i_ .::._.~ ..

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° lj Y ,DE 1999.

o Presidente da Cãmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR IRINEU DA SILVA FERREIRA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, na Liderança do PFL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.078/99-CLDF).

2 - NOMEAR, ad referendum da Mesa Diretora, DIRCEU EVARISTO
ROCHA, matrícula nO 12.001-81, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico,
categoria Técnico de Contabilidade, na Unidade de Auditoria Interna, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado (Resolução nO 143/97; Ato da Mesa Diretora nO 02/97; e Autorização dada pela
Mesa Diretora em sua 78 Reunião, de 24/03/97 - Processo nO 000.1 02/99-CLDF).

3 - NOMEAR LUIZ CLÁUDIO REZENDE ZEM para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-14, na Liderança do PSC (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.251/95-CLDF).

4 - EXONERAR VILMA SOARES DE MORAIS, matrícula nO 13.062-56, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.319/97-CLDF).

5 - NOMEAR ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO LACERDA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.103/99-CLDF).

6 - NOMEAR FRANCISCO JOSÉ SIMÓES ADNET para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.104/99-CLDF).

7 - EXONERAR GLAUCO CARVALHO SOUZA, matrícula nO 12.226-57, do
cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PTB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO 000.078/95-CLDF).

8 - EXONERAR RONILDO LOPES DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.190-52, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-03, na Liderança do PTB (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO 000.019/95
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 0)- de ~"'-Wvo de 1999.

DeR' .....,.lA'"E~R~N~S
Presidente

C:IOOCIOOMI'MINUTA15.00C

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 44, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 08 de Janeiro de 1999.

ONDE SE LÊ : DIRCEU EVARISTO ROCHA

LEIA-SE: DIRCEU EVARISTO ROSA

Brasília, /li de 51l///f/,€(1 de 1999.

Deputado-E8Ir